18.07.2023,
(дата. место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

56
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ревматология(31.08.46)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

А. Н. Карякин(И.О. Фамилия)

М. С. Елисеев
(И.О. Фамилия)

Е.

н.

в.

м.

Е.

М.Вукайлович
(И.О. Фамилия)

М.Бабадаева
(И.О. Фамилия)

С. Бабанин
(И.О. Фамилия)

С. Елисеев
(И.О. Фамилия)

С. Жолобова
(И.О, Фамилия)

Н. Карякин
(И.О. Фамилия)

Т. А. Лисицына
(И.О. Фамилия)

З. Ю. Мутовина
(И.О. Фамилия)

И.П. Никишина
(И.О. Фамилия)

П. И. Новиков
(И.О. Фамилия)

Т. В. Попкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:

1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение

1

Специальность

БабовниковаЛюдмилаНиколаевна

ЕвстратоваКристинаВикторовна

ЖуравлеваСветлана Юрьевна
ИгнатьевЕгорАльбертович
КазбековаМилана Тамерлановна

КараеваАлика Казбековна

МовлуеваЭлима Имам-Алиевна

МузаеваИман Саидовна

НовиковАнтон Сергеевич

НыроваАмина Бердовна
СазыкинЮрийДаниилович
ХальметоваАлсуРавилевна

ХарламоваЕвгения Николаевна

ХубяеваЗалина Алановна

ШалыгинаМарияВладимировна
Шахова Анна И ВаНС)ВНа

ЯнушонитеАделеАльгисовна

АбдыкеримовАскатОрозбекович

Председатель
Заместители председателя

Ответственныйсекретарь

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьне прошедшим
аккредитациюспециалиста

Н. Карякин

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31 08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

(подпис

по ись)

2

Е.

м.

(И.О. Фамилия)

М.Вукайлович(И.О. Фамилия)

С. Елисеев
(И.О. Фамилия)